domicilio legal en calle 9 bis n.°3250 de Punta Lara, el renglón 1 correspondiente
a la provisión de materiales y mano de obra para la reparación y reposición de

piezas en el sistema de climatización del inmueble sito en calle 14 n.° 824 de La

Plata, por un monto total de $ 13.700.000,00 (TRECE MILLONES SETECIENTOS

MIL PESOS CON CERO CENTAVOS), de acuerdo a su oferta de fs. 21/29;

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente contratación y

lo dispuesto en el artículo segundo, será atendido con cargo al ejercicio 2025.

Artículo 4°: Registrar la presente Resolución y continuar con el trámite